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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

Nr._______ Prot. Himarë , më 08.05 .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik “4S” shpk me NIPT: L64425401K me adresë: Fier Lushnje

LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles

Liri Kazazi nr 199.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim ( Elektronike ).

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dhe paketim të produkteve ushqimore,

detergjent, sapun për familjet në nevojë, në kushtet e epidemisë Covid-19 ”

Numri i References: REF-55949-04-09-2020

Fondi limit: 1.250.000 (nje milion e dyqinde e pesedhjete mije) lekë pa tvsh.

Burimi i Financimit : Buxheti i shtetit

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 3(tre) operator ekonomik , dhe

konkretisht:

1. “4 S” sh.p.k L64425401K 1.249.040 lek

(emri operatorit ekonomi Nipti vlera

2. Ervin Luzi K71707007Q 1.249.248

(emri operatorit ekonomi Nipti vlera

3. Atlantik 3 K22218003V 1.177.000

(emri operatorit ekonomi Nipti vlera

* * *

Është skualifikuar operatori ekonomik “Atlantik 3” shpk me NIPT:K22218003V me

oferte ekonomike 1.177.000 (nje milione e njeqinde e shtatedhjete e shtate mije) pa tvsh

, pasi ne oferten e tij ka gabime, pasi u noftua per te dhen shpjegime nuk eshte paraqitur.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori “4S” shpk me



NIPT: L64425401K me adresë: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga

Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199.

Me oferte ekonomike 1.249.040 (nje milione e dyqinde e dyzete e nente mije e dyzete leke)

pa tvsh , shpallet si operatori me i suksesshëm.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Memaliaj, kopjen e nënshkruar të

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 (DHJETE) ditëve nga dita e

marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date

20.11.2007 “Për prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2020.

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

_________________

Gjolek Guci


